
当前位置：首页 / 交易信息 / 详情

请输入关键字 

国家标准时间：2022年12月16日 17:39:01 星期五 昆明 多云 5～19 请登录

首页 机构简介 交易信息 公告动态 办事指南 管理制度 交易监督 开评标场地 全省服务系统

昆明市官渡区2022-2023年二环外雨污分流改造工程监理服务招标（三标段）

发布时间：2022-12-16 阅读次数：73

中标候选人公示

招标项目名称： 昆明市官渡区2022-2023年二环外雨污分流改造工程监理服务招标

标段编号： GC530100202221370001003 标段名称： 昆明市官渡区2022-2023年二环外雨污分流改造
工程监理服务招标（三标段）

招标人： 昆明市官渡区水务局 招标人地址： 云南省昆明市官渡区云秀路2898号

招标联系人： 李红昆 联系电话： 13888868589

招标代理： 昆明晨晟招标有限责任公司 招标代理地址： 昆明市世博路16号世博生态城低碳中心B座1单元
12层

招标代理联系
人： 张国帅、姚雪花 招标代理联系电

话： 13518798685

公共资源交易行
业分类： 市政工程 工程类型： 监理

合同估算价(万
元)： 198.78 开标时间： 2022-12-13 09:30

拦标价(费率或单
价等)： 浮动幅度值下浮率不得为0。 监督部门及联系

方式： 官渡区政务服务管理局（0871-67176611）

公示开始时间： 2022-12-16 17:00 公示结束时间： 2022-12-21 23:59

招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法

评标结果是否对
外发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况说
明：

根据招标文件投标须知前附表 1.1.6 项规定:各投标人均可就本项目所有标段进行投标，最终只允许中选一个标段。若投标人参加
多个标段投标的，按照标段一至标段四的排列顺序原则进行中标候选人推荐。由于云南恒丰建设咨询管理有限公司在一标段推荐
为第一中标候选人，云南青山项目管理有限公司为第二标段第一中标候选人，故不再参加第三标段候选人推荐。三标段中标推荐
名单如下: 第一中标候选人:云南镕诚建设项目管理(集团)有限公司 第二中标候选人:北京中联环建设工程管理有限公司 第三中标候
选人:中元方工程咨询有限公司

评标情况： 本项目无投标被否决情况。

异议、投诉、监
督渠道及其他内
容：

此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部
门投诉。 官渡区公共资源交易监督管理委员会办公室（0871-67176611）

中标候选人信息

第一中标候选
人： 云南镕诚建设项目管理（集团）有限公司

单位代码： 915300005527257553

联合体投标单
位： 无

联合体投标单位
代码： 无

是否拟中标人： 是

评标排名： 3

价格类型： 费率或单价等

报价： null

得分： 78.5

项目负责人： 王继红

CA办理

办事指南

招采助手

主任信箱

http://kunming.tianqi.com/kunming/?tq


项目负责人相关
证书名称和编
号：

姓名：王继红 证书及编号：国家注册监理工程师（市政公用工程）（00385260）； 高级工程师（1710060699）

项目负责人业
绩： 大理市第六自来水厂二期工程项目 ECP 总承包项目监理。

工期（交货
期）： 自监理合同签订之日起至工程保修期满止

质量：

执行《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）、《云南省工程项目建设监理工作管理暂行规定》、中华人民共和国国务院令
第714号《建设工程质量管理条例》、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程安全生产管理条例》
及国家、地方现行工程建设强制性标准有关要求，认真、全面履行《监理合同》及监理服务承诺，确保所监理的工程达到一次性
验收合格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 具备市政公用工程监理甲级资质

信誉要求： 投标人信誉良好，没有处于被责令停业、投标资格被取消，没有处于财产被接管、冻结、破产状态而导致无法承担招标项目的能
力；2019年至今没有骗取中标和严重违法违约的记录。

企业类似业绩：

1.大理市第六自来水厂二期工程项目 ECP 总承包项目监理 ；2.保山中心城市地下综合管廊工程东环路（沙丙路-北七路）工程项目
沙丙路至保岫路以北 800米段；3. 勐腊县城市供水工程；4. 芒市火车站片区主要道路建设项目一期(5 号路K0+000-K0+860（红
线内 32 米）、7 号路K1+740-K2+340（红线内40 米）)；5. 保山中心城市老城区污水处理提质增效工程（一期）施工监理；6.
泸沽湖永宁片区污水收集处理系统建设工程；7. 昆明经济技术开发区大观山项目 1 号道路及1-1、1-2、1-5 号地块场地平整监理
服务；8. 通海县城区雨污分流工程（一标段）监理服务；9. 建水县沙拉河提升改造工程；10. 砚山县民族团结大道建设项目；11.
兴城大街延长线道路工程建设项目；12.保山象山路（永昌路—海棠路）综合管廊工程监理服务；13.砚山县竜白生态湿地治理与
恢复工程项目（EPC）；14.保山市中心城市青华湖恢复二期（东湖）建设项目施工监理（一标段）；15.昌宁县二环北路中段市政
道路及综合管廊建设项目；16.通海县第二污水处理厂及配套管网（后续）工程；17.丽江市第一污水处理厂提标改造工程 ；18、
丽江市主城区漏损供水管网节水改造工程。

安全生产许可
证： 本项目不涉及。

第二中标候选
人： 北京中联环建设工程管理有限公司

单位代码： 91110108633730783N

联合体投标单
位： 无

联合体投标单位
代码： 无

是否拟中标人： 否

评标排名： 4

价格类型： 费率或单价等

报价： null

得分： 76.86

项目负责人： 梁茂

项目负责人相关
证书名称和编
号：

姓名：梁茂 证书及编号：国家注册监理工程师 （市政公用工程、房屋建筑工程）（11014900）； 高级工程师（施工管理）（17
1037522）

项目负责人业
绩： 中山市小榄镇民安北路（北苑路—中顺大围段）改造工程监理。

工期（交货
期）： 自监理合同签订之日起至工程保修期满止

质量：

执行《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）、《云南省工程项目建设监理工作管理暂行规定》、中华人民共和国国务院令
第714号《建设工程质量管理条例》、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程安全生产管理条例》
及国家、地方现行工程建设强制性标准有关要求，认真、全面履行《监理合同》及监理服务承诺，确保所监理的工程达到一次性
验收合格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 具备市政公用工程监理甲级资质。

信誉要求： 投标人信誉良好，没有处于被责令停业、投标资格被取消，没有处于财产被接管、冻结、破产状态而导致无法承担招标项目的能
力；2019年至今没有骗取中标和严重违法违约的记录。

企业类似业绩：

1.中山市岐江河环境整治工程二期示范段（康华桥至东明桥段北岸）；2. 中山市神湾镇建成区雨污分流工程(一期) ；3.“两区”园
区转龙杨家湾白木卡北出口环线道路工程监理全长4523.61 米，红线宽度 20-30 米；4. 门头沟新城滨河路南延二期（长安街西
延-规划一路）-道路工程；5. 中山市小榄镇民安北路（北苑路—中顺大围段）改造工程监理；6. 东川区城市人居环境提升改造工
程监理；7. 官渡区村庄生活污水收集管网完善工程监理；8. 官渡区村庄生活污水处理系统工程（调蓄池项目）监理；9. 环城东路
（公园路-瓯江路）和鹿城路（雪山路-过境路）道路综合整治工程施工监理；10. 昆明市滇池保护 治理“三年攻坚”行动官渡区段
治理项目监理入围；11. 门头沟新城玉带街（西苑路-银辉路）道路工程监理；12. 颍河颍上段水系治理一期工程（堤坝城市段）工
程项目；13. 昆明市官渡区2022 年老旧小区提升改造项目监理服务二标段 ；14. 后湖水环境综合治理工程（一期）-排口截流整治
工程；15.五里坨七号路等九条道路、雨水、污水、中水工程监理；16.滇池流域空港经济区西冲大沟水环境综合治理工程。

安全生产许可
证： 本项目不涉及。

第三中标候选
人： 中元方工程咨询有限公司

单位代码： 91411600175422459N

联合体投标单
位： 无

联合体投标单位
代码： 无

是否拟中标人 否

CA办理

办事指南

招采助手

主任信箱



设为首页 中心位置 联系我们 系统管理

主办单位：云南省发展和改革委员会

本页面维护单位：昆明市公共资源交易中心

技术支持：北京筑龙信息技术有限责任公司 服务热线：010-86483801 版本号：云南省公共资源交易电子化平台 V2.0

数字证书运维服务24小时客服热线: 400-6727-666 工作日联系电话：0871-65385613 工作时间：8:30-11：30（上午）13：30-17:30（下午）

CA服务监督电话：0871-65325829工作时间：8:30-11：30（上午）13：30-17:30（下午）

建议使用1920x1080以上分辨率，360浏览器（极速模式）、谷歌浏览器、Edge浏览器访问本网站

今日访问1759人 累计访问590443人

企业类似业绩：

区转龙杨家湾白木卡北出口环线道路工程监理全长4523.61 米，红线宽度 20-30 米；4. 门头沟新城滨河路南延二期（长安街西
延-规划一路）-道路工程；5. 中山市小榄镇民安北路（北苑路—中顺大围段）改造工程监理；6. 东川区城市人居环境提升改造工
程监理；7. 官渡区村庄生活污水收集管网完善工程监理；8. 官渡区村庄生活污水处理系统工程（调蓄池项目）监理；9. 环城东路
（公园路-瓯江路）和鹿城路（雪山路-过境路）道路综合整治工程施工监理；10. 昆明市滇池保护 治理“三年攻坚”行动官渡区段
治理项目监理入围；11. 门头沟新城玉带街（西苑路-银辉路）道路工程监理；12. 颍河颍上段水系治理一期工程（堤坝城市段）工
程项目；13. 昆明市官渡区2022 年老旧小区提升改造项目监理服务二标段 ；14. 后湖水环境综合治理工程（一期）-排口截流整治
工程；15.五里坨七号路等九条道路、雨水、污水、中水工程监理；16.滇池流域空港经济区西冲大沟水环境综合治理工程。

安全生产许可
证： 本项目不涉及。

第三中标候选
人： 中元方工程咨询有限公司

单位代码： 91411600175422459N

联合体投标单
位： 无

联合体投标单位
代码： 无

是否拟中标人： 否

评标排名： 5

价格类型： 费率或单价等

报价： null

得分： 76.19

项目负责人： 陈建武

项目负责人相关
证书名称和编
号：

姓名：陈建武 证书及编号：国家注册监理工程师（房屋建筑工程、市政公用工程）（41009039/JL00197469）； 高级工程师
（B15180900045）

项目负责人业
绩： 扶沟县 2017 年道路排水建设监理项目。

工期（交货
期）： 自监理合同签订之日起至工程保修期满止

质量：

执行《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）、《云南省工程项目建设监理工作管理暂行规定》、中华人民共和国国务院令
第714号《建设工程质量管理条例》、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程安全生产管理条例》
及国家、地方现行工程建设强制性标准有关要求，认真、全面履行《监理合同》及监理服务承诺，确保所监理的工程达到一次性
验收合格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 具备工程监理综合甲级资质。

信誉要求： 投标人信誉良好，没有处于被责令停业、投标资格被取消，没有处于财产被接管、冻结、破产状态而导致无法承担招标项目的能
力；2019年至今没有骗取中标和严重违法违约的记录。

企业类似业绩：

安全生产许可

1.扶沟县2017年道路排水建设监理项目；2.项城市湖滨路、北苑路雨污水管网工程；3. 扶沟县金海路排水管网建设工程；4. 郑州
市四环线及大河路快速化工程监理西四环段第5 标段；5. 西华经济开发区华泰路贾鲁河大桥及附属道路和高铁站前绿化、硬化工
程 PPP项目；6.亳州市希夷大道、芍花路雨污分流改造工程监理（第一标段亳州市希夷大道（利辛路～杜仲路）雨污分流改造工
程监理）；7. 亳州市古泉路等 6 条道路雨污分流改造工程；8. 纬八路（文明大道-富强北路）道路排水配套工程施工及保修阶段监
理；9. 济南市虞山大道道路建设工程监理（一标段）；10. 周口市沙颍河周口大道至八一路段北岸生态改造工程项目监理；11.西
安市未央区二十七街、纬二十八街等七条市政道路建设项目监理；12.呈贡区滇池流域网格化清水入滇工程（二期）监理项目；13.
辉县市城市供排水改造工程监理项目；14.周口市文昌大道中段升级改造市政道路、路面积水整治工程监理项目；15.焦作市南水北
调工程防洪处理后期治理工程监理项目二期（二标段）；16.襄城县城市给排水管网建设监理项目；17.度假区大渔片区村庄污水收
集处理完善工程监理服务 ；18、五甲塘片区西侧防洪沟防洪综合整治工程项目监理服务。

证： 本项目不涉及。

附件：

序号 文件名 创建时间

1
中标候选
人公示-三
标段.pdf

2022-12-15
20:50:42

附件列表：

政府类相关网站



相关部门网站



各地交易中心网站



相关企业链接



CA办理

办事指南

招采助手

主任信箱

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-center-web/#/login
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=bcf67d5c-cc3f-45c8-a94b-b333bc9d3b80&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b

